
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/korektor-pro-spravne-drzeni-tela-iso-
cerny/

Korektor pro správné držení těla ISO -
černý

Kód zboží: 00015249
Značka: Iso Trade

Popis:
Stabilizátor držení těla pro zdravá záda. Správné držení těla není jen vizuální záležitostí,
ale především zdravím dětí i dospělých. Křivení ramen dopředu, shrbení nebo přenášení
jedné paže výše než druhé může způsobit velmi vážné zdravotní obtíže. Korektor držení
těla pomáhá udržovat správnou polohu páteře a ramen, čímž snižuje riziko vzniku defektů
držení těla nebo jiných důsledků nesprávné polohy.

• univerzální velikost,
• prodyšný materiál
• nastavitelné v rozmezí 56-80 cm

Parametry:
• Materiál: neopren, pěna
• Hmotnost (g): 114

Max. obvod pasu (cm)
Fotky:

https://armik.cz/korektor-pro-spravne-drzeni-tela-iso-cerny/





	Korektor pro správné držení těla ISO - černý

